Совет народных депутатов
Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от   27.02.2018                                                                                                 № 47/1

Об утверждении Отчета о выполнении
Программы приватизации муниципального
 имущества и Программы приобретения
 имущества в муниципальную собственность
Антоновского сельского поселения.

             Рассмотрев обращение Администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Учетной политикой для целей бюджетного учета, утвержденной распоряжением Администрации Антоновского сельского поселения от 30.12.2014г. №33, иными нормативно-правовыми актами, регулирующими вопросы бухгалтерского (бюджетного) учета, Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения
решил:

1. Утвердить Программу приватизации (продажи) имущества, находящегося в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, и приобретения имущества в муниципальную собственность на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, согласно приложения.

1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Антоновского
 сельского поселения                                            С.Е.Ерков

                   Приложение
                                                                    к Решению Совета народных депутатов
                                                            Антоновского сельского поселения
                                       от 27.02.2018 г. № 47/1

ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ПРОГРАММЫ ПРИОБРЕТЕНИЯ ИМУЩЕСТВА
в муниципальную собственность Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области

1. На основании п.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения от 30.01.2017г. № 33/5«Об утверждении Программы приватизации (продажи) имущества, находящегося  в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, и приобретения имущества в муниципальную собственность на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  приобретены  основные средства, необходимые для исполнения текущей деятельности администрации и списаны жилые помещения в следствии приватизации.

0. Перечень основных средств, находящихся в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, приобретенных в 2017 году:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и характеристика объекта
	Балансовая стоимость

	1
	х.Антонов, ул. им И.Т. Татаренко,4 бухгалтерия
	Модем для сети Интернет 1 шт..
	2950,00

	2
	х. Антонов, здание администрации ,ВУЧ
	Принтер лазерный – 1 шт..
	9700,00

	3
	х. Антонов, парк
	Система видеонаблюдения – 1 шт.
	22610,00

	4.
	х. Антонов, ул. им И.Т. Татаренко,4  здание администрации, спортивная комната
	Ковер для занятий самбо
	27700,00

	5.
	х. Антонов, ул. Вишневая, им.И.Т.Татаренко, Ромашкинская
	Дорожные знаки 6 шт.х 2
	16959,00

Итого

79919,00

1. Перечень жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, приватизированных в 2017 году:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и характеристика объекта
	Балансовая стоимость

	1
	х. Антонов, ул.Солнечная.10
	Жилой  дом инв.№171,одноэтажный кирпичный
	282385,00

	2
	х. Антонов, пер. Заречный, 6
	Жилой  дом инв.№175,одноэтажный кирпичный
	128907,00

3.
	х.Антонов ул. Молодежная,8
	Жилой дом, одноквартирный, кирпичный инв.177

86052,00

Итого

497344,00